
Lyžařský kurz 7. ročníku 

6. – 10. února 2023 

Horní Bečva, hotel Cherry 

    Rališka ráno         Tak se to podařilo. I když je 

v nadpisu mírně zavádějící údaj, 

protože účastníky kurzu nebyli 

pouze žáci sedmého ročníku. 

Z celkového počtu dvaceti pěti 

žáků jich bylo čtrnáct. A je to 

škoda. Nejde totiž jen o lyžování, 

jde i o navázání nových vztahů, 

kamarádství, o nabytí nových 

společných zážitků. To si ale musí 

každý rodič přebrat sám, zda 

umožní svému dítěti absolvovat 

zážitkový pobyt na horách, který 

bude pro mnohé účastníky 

ojedinělý a na který nezapomenou 

po dlouhý kus svého života.  

    Pro jiné to byla zase možnost si 

za rozumnou cenu pár dní zalyžovat. 

Vypadá to tak, že nakonec byli všichni 

spokojeni. Důvod ke spokojenosti 

jsme měli i my, pedagogický 

doprovod. Málokdy se podaří, že 

všichni žáci od prvního dne lyžují. 

Poslední dobou bývá zkušenějších 

lyžařů jen hrstka, zbytek si musí 

projít,,od Adama“ martýriem 

lyžařského výcviku. Proto ta naše 

radost. 

 

 

        Občas jsme museli počkat   

 

                                            Návštěva Sachovky 

                                                                                            

 

 

 

 

 



          

  Když k tomu přidáte slunné počasí, 

horské prostředí, dostatek sněhu, 

příznivé ceny, zábavný večerní program a 

celkově hladký průběh celého kurzu, 

dostanete zážitek, kterého mohou litovat 

pouze ti, kteří s námi nebyli.  

           -sulu- 

 

 

 

Večer bylo veselo 

 

                                                                                 I druhá večeře byla   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a na závěr zmrzlinový pohár 

  


